
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.10.2024 м. Кривий Ріг № 565 

 

 

┌Про затвердження рішень районної комісії з розгляду питань щодо┐ 
надання компенсації за пошкоджені та зруйновані об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України 

 

З метою надання якісних адміністративних та інших публічних послуг 
громадянам, на виконання рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про 
затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 
через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому 
Криворізької міської ради», керуючись Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про компенсацію 
за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», відповідно до Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 зі 
змінами, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами та враховуючи рішення Криворізької міської ради від 26.01.2024 
№ 2421 «Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, 
бульварів, вулиць, провулків міста», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити рішення районної комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені та зруйновані об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України: 
 

від 30.09.2024 № 246 «Про погодження надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкту за заявою № ЗВ-09.09.2024-131777»; 
 

від 30.09.2024 № 247 «Про погодження надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкту за заявою № ЗВ-03.09.2024-130121»; 



2 

 

від 30.09.2024 № 248 «Про погодження надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкту за заявою № ЗВ-14.08.2024-125088»; 
 

від 30.09.2024 № 249 «Про погодження надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкту за заявою № ЗВ-04.09.2024-130279»; 
 

від 30.09.2024 № 250 «Про зупинення розгляду заяви № ЗВ-04.09.2024-130178 

щодо надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту»; 
 

від 30.09.2024 № 13 «Про відмову у наданні компенсації за знищений об’єкт за 
заявою № ЗВ-24.09.2024-136279». 
 

 2. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ з 
питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на 
заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 
органу Горб Н.П. 
 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  
заступник голови районної в місті ради                        Олена ТЕРЕЩЕНКО 



Додаток 

до розпорядження голови 

районної в місті ради 

від 03.10.2024 № 158-р 

 

Перелік 

покращених «Пунктів обігріву «Пункти незламності» 

 на території Довгинцівського району  
 

№ 

з/п 

Назва структурного під-
розділу підприємства, 

установи, організації та 
закладу на базі якого ро-
згортається пункт обігрі-
ву «Пункти незламності» 

тел. відповідальних чер-
гових 

Адреса 

(місце дислокації) пунктів 
обігріву), 

координати закладу 

П.І.Б., телефон керівника 
структурного підрозділу та 
відповідальної особи підп-
риємства, установи, орга-
нізації, які забезпечують 
роботу пункту обігріву 

Можливості 
щодо обігріву 

(кількість 
осіб за 

 годину) 

1. 
Криворізька гімназія  

№ 9, КМР 

тел. 097-580-51-43 

вул. Дніпровське шосе, 32 

 

Лозівець 

Інеса В’ячеславівна, 
098-575-15-39 

321 

2. 
Криворізький ліцей  

№ 81, КМР 

тел. 097-581-39-29 

вул. 21-ї бригади  
Національної гвардії, 10 

Гетьман 

Ганна Борисівна, 
097-450-01-32 

500 

3. 
Криворізька гімназія  

№ 87, КМР 

 тел. 097-102-39-29 

вул. Сормівська, 5 

 

Бабенко 

Тетяна Леонтіївна, 
098-434-91-57 

200 

4. 
Криворізька гімназія  

№ 94, КМР 

тел. 097-091-20-48 

вул. Промислова, 1а 

 

Бородавка 

Сергій Миколайович, 
096-297-96-41 

230 

5. 
Криворізька гімназія  

№ 108, КМР 

тел. 097-580-39-60 

вул. Соборності, 115 

 

Стешина 

Людмила Олександрівна, 
097-409-15-60 

160 

6. 
Криворізька гімназія  
№ 109 «Темп», КМР 

тел. 098-880-96-82 

вул. Ярослава  
Мудрого, 83 

 

Кіслов 

Сергій Юрійович, 
067-424-11-95 

400 

7. 
Криворізька гімназія  

№ 130, КМР 

тел. 098-179-97-36 

вул. Незалежності  
України, 12 

 

Яковлева 

Тетяна Анатоліївна, 
098-428-75-45 

400 

8. 
Криворізька гімназія  

№ 84, КМР 

тел. 097-102-11-91 

вул. Милашенкова,57 

Бабіч  
Тамара Григорівна, 

067-764-27-83 

150 

9. 
Криворізький ліцей  

№ 24, КМР 

тел. 067-195-59-13 

вул. Героїв АТО, 88 

Прокоп'єва  
Тетяна Миколаївна, 067-

911-15-48  

122 

10. 
Криворізька гімназія  

№ 65, КМР 

тел. 056-470-10-09 

вул. Степана Тільги, 63 

Субота  
Володимир  

Миколайович,  
096-035-48-40 

115 

11. 
Криворізька гімназія  

№ 88, КМР 

тел. 056-470-10-24 

вул. Колійна, 26 

Ярмак 

 Ірина Анатоліївна, 067-

288-90-25 

100 

12. 

Криворізький навчально-

виховний комплекс  
№128, КМР 

тел. 097-091-08-35 

вул. 21-ї бригади  
Національної гвардії, 12 

Остапенко  
Світлана Василівна, 067-

450-47-10 

440 

13. 

Комунальний позашкіль-
ний навчальний заклад 
«ЦДЮТ «Гармонія», 

КМР 

тел. 097-733-71-66 

вул. Ярослава  
Мудрого, 93 Б 

Гуслєнков  
Володимир  

Миколайович,  
097-158-71-98 

70 



2 

14. 

КЗ спеціалізованої мис-
тецької освіти «Музична 

школа № 11», КМР 

тел.067-324-93-19 

вул. Романа Рибалки, 14 

Шепель  
Оксана  

Анатоліївна, 
тел.067-324-93-19 

50 

15. 

відділення поліції № 1 
Криворізького відділу 

поліції ГУНП в Дніпро-

петровській області, 
тел. 096-119-58-30 

вул. Леоніда  
Бородича, 7 

Явдощенко  
Максим  

Валентинович, 
096-119-58-30 

49 

16. 

26 державна пожежно-

рятувальна частини 3 
державного пожежно-

рятувального загону ГУ 
ДСНС України у Дніп-
ропетровській області,  

тел. 098-746-50-57 

вул. Героїв АТО, 107 

Мозолюк  
Руслан  

Валерійович, 
098-746-50-57 

49 

17. 
ПрАТ «Кривий Ріг  

Цемент»  
вул. Акціонерна, 1 

Синельник  
Роман Сергійович 

20 

18. 
Вокзал станції Кривий 

Ріг-Головний,  
тел. 056-408-32-52 

вул. Залізничників, 1 

Жук  
Ольга Василівна,  

056-408-32-52 

460 

19. 
Хостел 

ФОП Стрілець К.Є. 
вул. Гетьмана Івана  

Мазепи, 74 

Катерина,  
068-768-35-33 

20 

20. 

Комунальний заклад по-
зашкільної освіти "Клуб 

Юний авіатор" КМР, 

063-405-96-57 

вул. Соборності, 77 

Клюка  
Олександр  

Миколайович,  
067-987-20-65 

20 

21. 

Комунальний позашкіль-
ний навчальний заклад 

"ЦДЮТ "Дружба" КМР, 

097-581-37-70 

вул. Магістральна, 17 

Филімонова  
Тетяна Василівна  

067-398-07-42 

40 

22. 

Комунальний заклад по-
зашкільної освіти "ЦНТ-

ТУМ "КРОК" КМР, 

097-581-40-58 

вул. Героїв АТО, 74 

Сєврук  
Ірина Миколаївна 

 067-633-23-59 

30 

23. 

Комунальний позашкіль-
ний навчальний заклад 

"Дюсш № 9" КМР, 

097-580-44-01 

просп. Університетський, 
74 

Юріцин  
Сергій Вікторович 

098-959-9709 

30 

24. 
Криворізька гімназія 

 № 90, КМР, 

097-102-56-59 

вул. Романа Рибалки, 14 

Довгий  
Ян Вікторович 

098-225-86-22 

150 

25. 
Криворізький ліцей        

№ 129, КМР, 

098-782-50-90 

вул.Гімназична, 39 

Погрібна  
Неля Сергіївна 096-108-

52-91 

50 

26. 
КП "Криворізька міська 

лікарня № 1" КМР 
вул. Вернадського, 141 А 

Габрилець  
Людмила Петрівна  

096-202-28-75 

30 

27. ТОВ "Кривбасоптіма" вул. Соборності, 70 

Нікіфоров  
Андрій Васильович 

067-563-13-87 

20 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому – 

заступник голови районної в місті ради  
з питань діяльності виконавчого органу   Наталія ГОРБ 


